
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.03.2020                                         м. Лебедин                                                 № 83 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

21.08.2019 № 227  

 

Керуючись статтею 40, частиною першою статті 52, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, 

спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби 

(COVID-19)», виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

 Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 21.08.2019 № 227 «Про надання повноважень на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення», а саме: підпункти 1 та 4 пункту 1 

доповнити цифрами і словами «… 44
3 

«Порушення правил щодо карантину 

людей;». 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 
 

Керуючий справами  

виконавчого комітет Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


